

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Eletrônico Nº 00049/2022

## RESULTADO POR FORNECEDOR

08.295.741/0001-59 - OTTIMIZZARE ENGENHARIA INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Confecção Peça Metálica</u>	UNIDADE	150	R\$ 62.574,0000	R\$ 354,1400	R\$ 53.121,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item 20.770 – Balizador metálico em tubo galvanizado (espessura: 4,50mm) H: 90cm - Ø 100mm, engastado. Cores a serem definidas pela entidade requisitante. PROJETO CONFORME DETERMINADO NO TERMO DE REFERÊNCIA

**Total do Fornecedor: R\$ 53.121,0000**

41.976.238/0001-34 - SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Confecção Peça Metálica</u>	UNIDADE	250	R\$ 78.912,5000	R\$ 150,0000	R\$ 37.500,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE PARA PLACA DE LOGRADOURO EM METAL GALVANIZADO. TUBO COM 3,00 METROS DE ALTURA, DIÂMETRO 2.1/2" E PAREDE DE 1,95 MM. COTA RESERVADA

3	<u>Confecção Peça Metálica</u>	UNIDADE	750	R\$ 236.737,5000	R\$ 150,0000	R\$ 112.500,0000
---	--------------------------------	---------	-----	------------------	--------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE PARA PLACA DE LOGRADOURO EM METAL GALVANIZADO. TUBO COM 3,00 METROS DE ALTURA, DIÂMETRO 2.1/2" E PAREDE DE 1,95 MM. COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA REFERENTE AO ITEM N.º 02

**Total do Fornecedor: R\$ 150.000,0000****Valor Global da Ata: R\$ 203.121,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

[Voltar](#)